
Uchwała Nr XXIX/334/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  11 maja 2004r. 
 
 

w sprawie zmiany sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych. 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(t. j. z 1996 r. Dz. U. Nr 67 poz. 329 z późn. zm.), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. z 2001 r.   Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta Nowego 
Sącza na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala:  

 
 

§ 1 
Zmienia się uchwałę Nr LVII/536/2001 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 grudnia 2001 
roku w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych od 1 września 2002 
roku w ten sposób, że w załączniku do tej uchwały: 

1)  w wierszu o liczbie porządkowej 2, w kolumnie „typ szkoły ponadgimnazjalnej” 
dopisuje się wyrazy: „dwuletnie uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych na podbudowie programowej zasadniczej szkoły zawodowej”, 

2)  w wierszu o liczbie porządkowej 4, w kolumnie „typ szkoły ponadgimnazjalnej” 
dopisuje się wyrazy: „trzyletnie Technikum Uzupełniające dla absolwentów 
zasadniczej szkoły zawodowej”, 

3)  w wierszu o liczbie porządkowej 8, w kolumnie „nazwa szkoły, adres” po wyrazach  
„nr 2”  dopisuje się wyrazy: ”im. Sybiraków”, w kolumnie „typ szkoły 
ponadgimnazjalnej” dopisuje się wyrazy: „Technikum”, „Szkoła Policealna”,  
dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące”, 

4)  w wierszu o liczbie porządkowej 9 w kolumnie „nazwa szkoły , adres” skreśla się 
wyrazy : „Zespół Szkół Odzieżowych ” i wpisuje  się wyrazy: „Zespół Szkół nr 3”,   

5)   w wierszu o liczbie porządkowej 10, w kolumnie „nazwa szkoły, adres”  skreśla się 
wyrazy : Zespół Szkół Kolejowych” i wpisuje się wyrazy: „Zespół Szkół nr 4”.  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  
 

§ 3. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 


